
Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Hrabová

odbor stavebně správní

 

Vaše značka:

 

Ze dne

Č. j.: 02579/2021/Fai

Sp. zn.: 02255/2021/2 í

Vyřizuje: Ing. Jana Faicová

Telefon: +420 599 420 114

Fax: +420 599 420 122

E-mail: jfaicova@0strava—hrabova.cz

Datum: 22.4.2021

Věc: Stanovisko k dotazu č. 20/2021 dle zákona č. 106/ 1999 Sb.

 

Úřad městského obvodu Hrabová obdržel dne 8.4.2021 Vaši žádost o poskytnutí informace, ve které

požadujete:

1) Vizualizace tzv. Srdce Hrabové — zajišťoval a prezentoval starosta. Situace se má tak, že paní Faicová

obdržela 3 varianty a informovala o tom radu. Nicméně návrhy jsou na A3, ale není k nim žádná textová

část. Jestliže něco prezentoval starosta a 3 vizualizace má paní Faicová, jedná se o existující informaci

a musí být poskytnuta. Obzvláště zastupiteli, kterým doufám ještě jsem:) Pokud si mám přijít návrhy

nafotit, stačí mi sdělit, kdy tak mohu učinit a ke komu.

2) Hala u školy — termín dokončení byl do 31.3.2021. Původní termín byl dle zápisu z rady do 28.2. 2021.,

pak se z nějakého důvodu prodloužil do 31.3.2021. Nezáleží na tom, jestli ji rada již projednala.

Je placena z našich peněz, které v rozpočtu schválili zastupitelé v prosinci 2020. Prosím o zaslání této

studie, která byla placena z našich daní a já jako zastupitel mám mít k ní přístup.

K tomu sdělujeme následující:

Adl) Kompletní dokumentaci tzv. Srdce Hrabové nemá vsoučasné době ÚMOb Hrabová k dispozici.

S odkazem na § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, „Povinnost

poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací“

Vám v současné době tuto informaci neumíme poskytnout, Ideové návrhy byly poskytnuty

Ing. Faicové s požadavkem, aby nebyly veřejně prezentovány, jelikož nej sou dokončeny.

Ad2) Studii „Rozšíření tělocvičny ZŠ Paskovská“, která byla představena na jednání Rady městského

obvodu Hrabová dne 14.4.2021 a je majetkem městského obvodu Hrabová, Vám v úplné podobě

zasíláme aplikací uschovnacz na Váš email.

,!

Ing. Jana Faicová

vedoucí odboru stavebně správního

15;

3.5

“žl.

Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava - Hrabová [C 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.ostrava-hrabova.cz Císlo účtu 27-1644935359/0800

   


